Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2023

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 21 de setembro de 2023 às 08:00 horas, a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º
16/2023, cujo objeto consiste no “registro de preços para futura e eventual aquisição fracionada de gêneros alimentícios,
produtos de higiene, limpeza, descartáveis e utensílios para copa e cozinha,  afim de atender à demanda das Secretarias
municipais de Lambari D’Oeste-MT”. O Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados,
podendo ser solicitado no e-mail: licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br. Mais informações pelo telefone (65) 3228-1178 no
horário de expediente desta Prefeitura.

Lambari D’Oeste - MT, em 04 de setembro de 2023.

Edimar Aparecido dos Santos - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa54178d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:23:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial